АДМ ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩ ИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Ж / /  < « № ____ № Щ
О внесении изменений в состав
комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав в муниципальном образовании
«Духовщинский район» Смоленской
области

«

Администрация муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в’ муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области,
утвержденный постановлением Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 23.07.2018 № 207 (в редакции
постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский
район» Смоленской области от 13.09.2018 № 266, от 26.11.2018 № 331, от 08.07.2019
№ 177, от 15.07.2019 № 192, от 09.09.2019 № 256, от 14.12.2020 № 453, от 20.04.2021
№ 110, от 27.08.2021 № 256, от 06.10.2021 № 294), следующие изменения:

- ввести в состав комиссии Денисова Артема Викторовича, и.о. руководителя
Ярцевского МСО СУ СК России по Смоленской области (по согласованию);

- вывести из состава комиссии Понасенкова Максима Александровича.

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области